中华医学会医学教育分会
毕业后医学教育学组

继 续 医 学 教 育 学 组

毕继教字（2019）03 号

关于召开 2019 年全国继续医学教育论坛暨中华医学会医学教育分会

毕业后医学教育学组/继续医学教育学组 2019 年学术年会的通知

各成员单位：

经研究，定于 2019 年 7 月 17 至 7 月 20 日在辽宁省丹东市召开 2019 年全

国继续医学教育论坛暨中华医学会医学教育分会毕业后医学教育学组/继续医学

教育学组 2019 年学术年会。现将会议有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2019 年 7 月 18-19 日，7月 17 日报到，7月 20 日离会

地点：丹东中联国际酒店

二、参会人员

中华医学会医学教育分会毕业后医学教育学组/继续医学教育学组各成员单

位选派代表参会

三、会议大致日程（具体日程以会议日程表为准）

日期 时间 内容

7月 17 日（周三） 全天 报到

18:00-19:00 学组组长会议

19:00-20:00 学组委员会议

7与 18 日（周四） 上午 开幕式

优秀论文评选与颁奖

专家专题报告 1

专家专题报告 2

下午 部分高校经验交流

优秀论文交流

研讨

7月 19 日（周五） 全天 “抗美援朝精神”现场教学

7月 20 日（周六） 全天 离会

四、会议费用

1.会务费 1200 元/人，交通费、住宿费自理。

2.付款方式和发票开具：

（1）银行汇款： 户名:北京安卓乐智健康咨询有限公司